



راه اندازی اولین
شهرک ICT ایران

۳

روزنامه صبح ایران

اقتصاد

WWW.EMTIAZDAILY.IR

یکشنبه / ۳ دی ۱۳۹۶ / ۵ ربیع الثانی ۱۴۳۹ / ۲۴ دسامبر ۲۰۱۷

۶

پشت پرده ضرر میلیاردری
طاهری به پرسپولیس چیست؟



شماره ۲۳۷۵ / ۸ صفحه / قیمت ۱۰۰۰ تومان

رسول خادم: قرار بود ۲۰ روز پیش حکم صادر شود!

تعلیق کشتی ایران کاملاً جدی است

احتمال لغو صدور آرم سالانه طرح ترافیک؛

جزئیات طرح جدید ترافیکی پایتخت



معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران جزئیات صدور طرح ترافیک جدید را تشریح کرد.

محسن پورسیدآقای، با اشاره به طرح جدید ترافیکی پایتخت با بیان اینکه در حال انجام مطالعاتی هستیم که شاید مسیر ثبت نام طرح سالانه را حذف کنیم، گفت: طرحی آماده کردیم که احتمالاً دیگر موضوع ثبت نام و فروش سالیانه آرم طرح ترافیک حذف شود و بدین صورت کمک کنیم تا مردم آزادی بیشتری برای ورود به محدوده طرح داشته باشند.

وی ادامه داد: اینکه طرح تنها به عده ای فروخته شود، درست نیست، چرا که در تهران ۵ میلیون خودرو وجود دارد که در سال های گذشته عملاً تنها به ۹۸ هزار خودرو آرم سالیانه فروخته می شد و تنها این ۹۸ هزار خودرو شانس ورود به محدوده طرح ترافیک آن هم به صورت سالیانه داشتند و مابقی خودروها محروم از طرح ترافیک بودند.

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران با بیان اینکه درصدد آن هستیم که مردم را از خرید سالیانه آرم ترافیک آزاد کنیم گفت: براساس این طرح همه مردم مجاز هستند که با پرداخت عوارض ورود به محدوده وارد شده و این رانته که مخصوص ۹۸ هزار خودرو است را حذف خواهیم کرد تا هر خودرویی که مایل به ورود به محدوده طرح ترافیک بود وارد محدوده شود.

پورسیدآقای با بیان اینکه چه تفکر نیست که تنها ۹۸ هزار خودرو می توانند آن هم برای همه سال وارد محدوده شوند اما مابقی خودروها نه! در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه شهروندانی که محل سکونتشان در داخل محدوده است، چه کنند؟ گفت: تمهیداتی برای این افراد در نظر گرفته می شود تا در ساعتی که به عنوان ساعت مجاز اعلام می شود، از محدوده طرح خارج شوند که در این ساعت مشخص دوربین ها ورود و خروج آنها را ثبت نمی کنند.

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران افزود: امیدواریم در سال ۹۷ بتوانیم این طرح جدید را اجرایی کنیم.

۱۲ درصد مردم ایران بیسواد هستند



رئیس سازمان نهضت سوادآموزی؛

ثبت دو میلیون و ۶۹۰ هزار بیسواد در کشور



همراه خانواده خوانده می شود و بسته های کتاب هم میان خانواده ها توزیع شده است، طرح حلقه های کتابخوانی نیز برای افراد نفر سواد آموز توزیع می شود و مسابقه آن در دهه فجر برگزار می شود که این یکی از طرح های ماست و همچنین طی سه سال گذشته ۲۴۲ هزار نفر از اوایلی دانش آموزان سواد آموز شده اند. سواد آموزی ۱۰ تا ۱۹ ساله ها یکی از اولویت های ما است که در این بازه ۴۵ هزار و ۴۲۹ نفر شناسایی شدند و آموزش دیدند.

معاون وزیر آموزش و پرورش با اشاره به اینکه تعداد ۲۱۷ مراکز آموزش یادگیری محلی در کشور ایجاد شده است، گفت: امروزه تمام تلاش بر این است که بی سوادان ارایه شود که در مراکز محلی ما این اتفاق رخ می دهد. باقرزاده بیان کرد: دو طرح کتابخوانی داریم که برای پایداری سواد دنبال می کنیم. یکی طرح کتابخوانی با خانواده است که ۱۳۹ هزار نفر را تحت پوشش دارد که کتاب ها به

همراه خانواده خوانده می شود و بسته های کتاب هم میان خانواده ها توزیع شده است، طرح حلقه های کتابخوانی نیز برای افراد نفر سواد آموز توزیع می شود و مسابقه آن در دهه فجر برگزار می شود که این یکی از طرح های ماست و همچنین طی سه سال گذشته ۲۴۲ هزار نفر از اوایلی دانش آموزان سواد آموز شده اند. سواد آموزی ۱۰ تا ۱۹ ساله ها یکی از اولویت های ما است که در این بازه ۴۵ هزار و ۴۲۹ نفر شناسایی شدند و آموزش دیدند.

معاون وزیر آموزش و پرورش با اشاره به اینکه تعداد ۲۱۷ مراکز آموزش یادگیری محلی در کشور ایجاد شده است، گفت: امروزه تمام تلاش بر این است که بی سوادان ارایه شود که در مراکز محلی ما این اتفاق رخ می دهد. باقرزاده بیان کرد: دو طرح کتابخوانی داریم که برای پایداری سواد دنبال می کنیم. یکی طرح کتابخوانی با خانواده است که ۱۳۹ هزار نفر را تحت پوشش دارد که کتاب ها به

همراه خانواده خوانده می شود و بسته های کتاب هم میان خانواده ها توزیع شده است، طرح حلقه های کتابخوانی نیز برای افراد نفر سواد آموز توزیع می شود و مسابقه آن در دهه فجر برگزار می شود که این یکی از طرح های ماست و همچنین طی سه سال گذشته ۲۴۲ هزار نفر از اوایلی دانش آموزان سواد آموز شده اند. سواد آموزی ۱۰ تا ۱۹ ساله ها یکی از اولویت های ما است که در این بازه ۴۵ هزار و ۴۲۹ نفر شناسایی شدند و آموزش دیدند.

معاون وزیر آموزش و پرورش با اشاره به اینکه تعداد ۲۱۷ مراکز آموزش یادگیری محلی در کشور ایجاد شده است، گفت: امروزه تمام تلاش بر این است که بی سوادان ارایه شود که در مراکز محلی ما این اتفاق رخ می دهد. باقرزاده بیان کرد: دو طرح کتابخوانی داریم که برای پایداری سواد دنبال می کنیم. یکی طرح کتابخوانی با خانواده است که ۱۳۹ هزار نفر را تحت پوشش دارد که کتاب ها به

همراه خانواده خوانده می شود و بسته های کتاب هم میان خانواده ها توزیع شده است، طرح حلقه های کتابخوانی نیز برای افراد نفر سواد آموز توزیع می شود و مسابقه آن در دهه فجر برگزار می شود که این یکی از طرح های ماست و همچنین طی سه سال گذشته ۲۴۲ هزار نفر از اوایلی دانش آموزان سواد آموز شده اند. سواد آموزی ۱۰ تا ۱۹ ساله ها یکی از اولویت های ما است که در این بازه ۴۵ هزار و ۴۲۹ نفر شناسایی شدند و آموزش دیدند.

معاون وزیر آموزش و پرورش با اشاره به اینکه تعداد ۲۱۷ مراکز آموزش یادگیری محلی در کشور ایجاد شده است، گفت: امروزه تمام تلاش بر این است که بی سوادان ارایه شود که در مراکز محلی ما این اتفاق رخ می دهد. باقرزاده بیان کرد: دو طرح کتابخوانی داریم که برای پایداری سواد دنبال می کنیم. یکی طرح کتابخوانی با خانواده است که ۱۳۹ هزار نفر را تحت پوشش دارد که کتاب ها به

همراه خانواده خوانده می شود و بسته های کتاب هم میان خانواده ها توزیع شده است، طرح حلقه های کتابخوانی نیز برای افراد نفر سواد آموز توزیع می شود و مسابقه آن در دهه فجر برگزار می شود که این یکی از طرح های ماست و همچنین طی سه سال گذشته ۲۴۲ هزار نفر از اوایلی دانش آموزان سواد آموز شده اند. سواد آموزی ۱۰ تا ۱۹ ساله ها یکی از اولویت های ما است که در این بازه ۴۵ هزار و ۴۲۹ نفر شناسایی شدند و آموزش دیدند.

معاون وزیر آموزش و پرورش با اشاره به اینکه تعداد ۲۱۷ مراکز آموزش یادگیری محلی در کشور ایجاد شده است، گفت: امروزه تمام تلاش بر این است که بی سوادان ارایه شود که در مراکز محلی ما این اتفاق رخ می دهد. باقرزاده بیان کرد: دو طرح کتابخوانی داریم که برای پایداری سواد دنبال می کنیم. یکی طرح کتابخوانی با خانواده است که ۱۳۹ هزار نفر را تحت پوشش دارد که کتاب ها به

همراه خانواده خوانده می شود و بسته های کتاب هم میان خانواده ها توزیع شده است، طرح حلقه های کتابخوانی نیز برای افراد نفر سواد آموز توزیع می شود و مسابقه آن در دهه فجر برگزار می شود که این یکی از طرح های ماست و همچنین طی سه سال گذشته ۲۴۲ هزار نفر از اوایلی دانش آموزان سواد آموز شده اند. سواد آموزی ۱۰ تا ۱۹ ساله ها یکی از اولویت های ما است که در این بازه ۴۵ هزار و ۴۲۹ نفر شناسایی شدند و آموزش دیدند.

معاون وزیر آموزش و پرورش با اشاره به اینکه تعداد ۲۱۷ مراکز آموزش یادگیری محلی در کشور ایجاد شده است، گفت: امروزه تمام تلاش بر این است که بی سوادان ارایه شود که در مراکز محلی ما این اتفاق رخ می دهد. باقرزاده بیان کرد: دو طرح کتابخوانی داریم که برای پایداری سواد دنبال می کنیم. یکی طرح کتابخوانی با خانواده است که ۱۳۹ هزار نفر را تحت پوشش دارد که کتاب ها به

همراه خانواده خوانده می شود و بسته های کتاب هم میان خانواده ها توزیع شده است، طرح حلقه های کتابخوانی نیز برای افراد نفر سواد آموز توزیع می شود و مسابقه آن در دهه فجر برگزار می شود که این یکی از طرح های ماست و همچنین طی سه سال گذشته ۲۴۲ هزار نفر از اوایلی دانش آموزان سواد آموز شده اند. سواد آموزی ۱۰ تا ۱۹ ساله ها یکی از اولویت های ما است که در این بازه ۴۵ هزار و ۴۲۹ نفر شناسایی شدند و آموزش دیدند.

معاون وزیر آموزش و پرورش با اشاره به اینکه تعداد ۲۱۷ مراکز آموزش یادگیری محلی در کشور ایجاد شده است، گفت: امروزه تمام تلاش بر این است که بی سوادان ارایه شود که در مراکز محلی ما این اتفاق رخ می دهد. باقرزاده بیان کرد: دو طرح کتابخوانی داریم که برای پایداری سواد دنبال می کنیم. یکی طرح کتابخوانی با خانواده است که ۱۳۹ هزار نفر را تحت پوشش دارد که کتاب ها به

همراه خانواده خوانده می شود و بسته های کتاب هم میان خانواده ها توزیع شده است، طرح حلقه های کتابخوانی نیز برای افراد نفر سواد آموز توزیع می شود و مسابقه آن در دهه فجر برگزار می شود که این یکی از طرح های ماست و همچنین طی سه سال گذشته ۲۴۲ هزار نفر از اوایلی دانش آموزان سواد آموز شده اند. سواد آموزی ۱۰ تا ۱۹ ساله ها یکی از اولویت های ما است که در این بازه ۴۵ هزار و ۴۲۹ نفر شناسایی شدند و آموزش دیدند.

معاون وزیر آموزش و پرورش با اشاره به اینکه تعداد ۲۱۷ مراکز آموزش یادگیری محلی در کشور ایجاد شده است، گفت: امروزه تمام تلاش بر این است که بی سوادان ارایه شود که در مراکز محلی ما این اتفاق رخ می دهد. باقرزاده بیان کرد: دو طرح کتابخوانی داریم که برای پایداری سواد دنبال می کنیم. یکی طرح کتابخوانی با خانواده است که ۱۳۹ هزار نفر را تحت پوشش دارد که کتاب ها به

همراه خانواده خوانده می شود و بسته های کتاب هم میان خانواده ها توزیع شده است، طرح حلقه های کتابخوانی نیز برای افراد نفر سواد آموز توزیع می شود و مسابقه آن در دهه فجر برگزار می شود که این یکی از طرح های ماست و همچنین طی سه سال گذشته ۲۴۲ هزار نفر از اوایلی دانش آموزان سواد آموز شده اند. سواد آموزی ۱۰ تا ۱۹ ساله ها یکی از اولویت های ما است که در این بازه ۴۵ هزار و ۴۲۹ نفر شناسایی شدند و آموزش دیدند.

سرمقاله

فرمان وزیر

هومین جعفری

۱. بهرام پارسیایی عضو کمیسیون اصل نود مجلس به تابناک گفت: «ما شاهد فساد گسترده در مجموعه های مختلف و به ویژه در حوزه بانک ها و تسهیلات هستیم، وقتی در این حوزه ورود می کنیم، می بینیم که وام های کلان به برخی افراد انگشت شمار داده اند، بدون آنکه تضمین کافی هم گرفته باشند. قطعاً در همه اینها رانت و فساد بوده که به این شکل پرداخت شده است، جالب است بدانید وقتی بانک های ما می خواهند وامی به یک صنعتگر واقعی بدهند، چندین مورد تضمین گرفته شده و حتی در برخی موارد چند برابر تسهیلات داده شده تضمین دریافت کرده اند، طرح های ارائه شده توجیه کامل اقتصادی داشته تا اگر به نتیجه نرسید، بانک متضرر نشود.»

حرف های این نماینده مجلس صد بار دیگر بخوانید و یاد دلفاتی بقیفید که در بانک از کارمنداها پاسخ منفی شنیدید. من یاد آن روزی افتادم که کارمند بانک ، ساعت هشت و نیم صبح زنگ زد و از خوب بیدارم کرد و بر سرم فریاد کشید که چرا دو قسطم عقب افتاده! متعجبم که آیا هیچ وقت شده تا از بانک ، به این حضرات نجومی وام گیر زنگ بزنند ، از خواب ناز بیدارشان کنند و با تحقیر از آنها بپرسند که چرا چند ده میلیارد قسط وامشان را نمی پردازند! به نظر شما به آنها هم زنگ می زنند؟

۲. بعد از اعلام و اعمال قیمت های جدید اینترنت در تهران ، اوضاع نت چگونه است؟ به عنوان یک کاربر می گویم که از نظر مالی سود کرده ام اما سرعت اینترنتم آنقدر پایین است که داللود کردن یک فیلم زمان زیادی را به نسبت قبل را می طلبد. امکان تغییر سرویس هم وجود ندارد و من کاربر ، باید تا چند هفته دیگر این شکنجه را تحمل کنم تا ناچار شوم در ماه های بعد پول کلان تری بپردازم و سرویس های گران تر را بخرم! باورتان می شود؟

۳. وزیر علوم درخواست کرده تا دانشجویان ستاره دار با او مکاتبه کنند تا مشکلاتشان را برطرف کند. خدای خوبی است اما کاش به جای اینکه وزیر ناچار شود مثل سوپرمن وارد بازی شود تا یک مشکل ساده را برطرف کند ، شیوه ای گونه ای اصلاح شود که دستورات وزیر توسط کارمندان دفتری در شهرهای مختلف به رسمیت شناخته شود. سیستم را باید اصلاح کرد تا فرمان وزیر درست انجام شود .

کمترین نرخ باسوادی نیز در استان های سیستان و بلوچستان، اذربایجان غربی، کردستان، کرمان، خوزستان و لرستان است. وی ادامه داد: از سال ۹۱ تا ۹۵ یک میلیون و ۴۸۰ نفر از آمار بیسوادی کشور کم شده است. باقرزاده درباره میانگین سال های تحصیلی در استان های کشور به عنوان یکی دیگر از شاخص های سوادآموزی گفت: بالا بودن میانگین سال های تحصیلی با بالا بودن میزان درآمد و بالا بودن امید به زندگی رابطه مستقیم دارد. در این راستا میانگین سال های تحصیلی به ۸.۴ رسیده است که در سال ۹۰ این عدد ۷.۶ بوده است. در تهران ۹.۸ سال میانگین تحصیلی هر شهروند است و بعد از تهران، سمنان و البرز با ۹.۴ سال، بهترین وضعیت را دارند اما در سیستان و بلوچستان این میانگین ۶ است و در کردستان و اذربایجان غربی این عدد ۷.۱ است. وی، چالش مهم کشور را بی انگیزه بودن کسانی که بی سواد هستند برای پیوستن به طرح باسوادی عنوان کرد و اضافه کرد: مشکل بی انگیزه بودن افراد به مشکلات فرهنگی، اقتصادی، اشتغال و... باز می گردد که باید برای این موارد راهکار اندیشید. در این میان اتباع خارجی که افغان ها هستند بیشترین انگیزه را دارند به طوریکه ما برای ثبت نام آنها سقف تعیین می کنیم.

باقرزاده در پایان مهمترین چالش بحث سوادآموزی را اختیاری بودن امر آموزش در کشور دانست و گفت: باید آموزش در کشور به صورت اجبار در بیاید. ما حتی وقتی طبق قانون می توانیم در امر سوادآموزی دخالت کنیم که مثلاً پدر و مادری مانع سوادآموزی شده باشند و اگر اختیاری بوده باشد کاری نمی توانیم بکنیم.

نداریم و کتاب های کمکی مربوط به گروه سنی نونهالان، دانشجویها، دانش آموزان در این بازار در دسترس است. رئیس سازمان نهضت سوادآموزی با بیان اینکه آمار ما از طریق نتایج سرشماری نفوس و مسکن به دست می آید، تعداد بیسوادان کشور را دو میلیون و ۶۹۰ هزار نفر عنوان کرد و گفت: برخی کشورها بر این آمار پسند نمی کنند بلکه خود آزمون هایی را برگزار می کنند که در این آزمون نه خوداظهاری فرد مهم است و نه مدرک؛ بلکه از طریق آزمون، سواد وی سنجیده و افراد ر ۵ گروه دسته بندی می شوند. ما نیز کارگاه مربوط به این شیوه سنجش را برگزار کرده ایم و آماده هستیم از این طریق دست به سنجش بزنیم.

بیشترین نرخ باسوادی و بی سوادی در استان ها

وی گفت: یکی از شاخص های مهم در سواد آموزی عدالت جنسیتی است که در کم شدن سواد میان زنان و مردان سنجدیده می شود. بیشتر فعالیت های ما خصوصاً در مناطق محروم و روستایی معطوف به آموزش زنان است و بر همین مبنای در گروه سنی ۱۰ تا ۴۹ سال ۲.۷ درصد میزان این فاصله کمتر شده است و همچنین فاصله میان شهروندان شهرستانی و روستایی نیز در امر سوادآموزی کاهش معنا داری پیدا کرده است. در گروه سنی ۱۰ تا ۱۹ سال که شاخص بسیار مهمی است ما درصد باسوادی امان از ۹۸.۲ به ۹۷.۳ رسیده است و به طور کلی در گروه هدف که رده سنی ۱۰ تا ۴۹ سال است این درصد از ۹۲.۵ به ۹۴.۷ رسیده است.

به گفته باقرزاده، در حال حاضر بیشترین نرخ باسوادی در استان های مازندران، تهران، سمنان، البرز است و

مشتریان بازار خودرو تمایل به خرید خودروهای ۵۰ تا ۱۰۰ میلیونی دارند



اصلی خرید انتخاب کرده اند ۴۷ درصد زیر ۳۵ سال سن دارند و ۲۵ درصد از ایشان را بانوان تشکیل می دهند که نسبت به توزیع کلی نمونه درصد فراوانی بیشتری را نشان می دهد.

بودجه ۱۰۰ تا ۱۲۵ میلیون تومان، ۹ درصد با توان خرید ۱۲۵ تا ۱۵۰ میلیون تومان و حدود ۱۱ درصد نیز با بودجه ۱۵۰ میلیون تومان به بالا به دنبال خودروی مورد علاقه خود آمده اند. حدود ۸۰ درصد افرادی که بودجه بالای ۱۵۰ میلیون تومان برای خرید خودرو دارند تمایل به خرید انواع خودروهای شاسی بلند داشته اند و در این دسته قیمتی ۴۰ درصد افراد علاقه مند به خرید برندهای آلمانی هستند و خودروهای ساخت کشورهای ژاپن، فرانسه، کره جنوبی، آمریکا درصد فراوانی تقریباً مشابهی را کسب نموده اند.

از بررسی اطلاعات مربوط به افرادی که تمایل به خرید خودروهای سدان داشته اند استحکام و ایمنی با حدود ۳۸ درصد بالاترین معیار خرید انتخاب و خرید بیان شده است همچنین در افرادی که تمایل به خرید انواع خودروهای SUV داشته اند «قدرت و شتاب» و «استحکام و ایمنی» هر کدام با ۳۰ درصد فراوانی از اصلی ترین معیارهای انتخاب و خرید خودرو به حساب آمده اند. از افرادی که زیبایی ظاهری خودرو را به عنوان معیار

سرویس اقتصادی - یکی از اصلی ترین معیار های تصمیم گیری خرید خودرو، بودجه خرید است. در نظرسنجی انجام شده توسط شرکت بازرسی کیفیت و استاندارد ایران در حاشیه دومین نمایشگاه خودروی تهران از افراد در خصوص بودجه خرید خودرو سوال شد. به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شرکت بازرسی کیفیت و استاندارد ایران، نتایج نشان می دهد حدود ۵۰ درصد از بازدیدکنندگان، بودجه ای بین ۵۰ تا ۱۰۰ میلیون برای خرید خودرو در نظر گرفته اند که ۵۷ درصد آنها علاقه مند به خرید انواع مدل های SUV در بازار هستند، این در حالی است که بیش از ۷۵ درصد از تنوع خودروهای این رده قیمتی را محصولات چینی تشکیل می دهند و تمامی انواع خودروهای SUV در این رده قیمتی از برندهای چینی موجود در بازار ایران هستند.

افراد با بودجه زیر ۵۰ میلیون تومان نیز ۱۴ درصد از کل پاسخ دهندگان را تشکیل می دهند و نزدیک به ۴۳ درصد ایشان تمایل به خرید خودروی سدان دارند. در سایر رده های قیمتی نیز ۱۷ درصد با

خبر

تا پایان امسال محقق می شود؛
پرداخت وام ازدواج به
۱۰۰ هزار نفر



معاونت ساماندهی امور جوانان وزارت ورزش: با قول مساعد بانک مرکزی وام ازدواج ۱۰۰ هزار نفر تا پایان سال پرداخت می شود.

معاون ساماندهی امور جوانان وزیر ورزش و جوانان در سمنان گفت: از ابتدای امسال تاکنون ۶۰۰ هزار نفر در کشور وام ۱۰۰ میلیون تومانی ازدواج دریافت کردند، ۱۰۰ هزار نفری هم که در صف انتظار دریافت وام قرار دارند با قول مساعد بانک مرکزی تا پایان سال تسهیلات را دریافت می کنند.

محمد مهدی تندگویان افزود: به این ترتیب از سال آینده پرداخت وام ازدواج به روز خواهد شد و دیگر کسی در نوبت دریافت وام معطل نمی شود.

تندگویان همچنین با اشاره به تعیین ۴۶ میلیارد تومان بودجه معاونت ساماندهی امور جوانان در سال ۹۷، این رقم را ناکافی خواند و افزود: بخش زیادی از این رقم برای پرداخت حقوق و دستمزدها هزینه می شود و سهم هر استان از اعتبارات حوزه جوانان فقط بین ۵۰۰ تا ۷۰۰ میلیون تومان خواهد بود.

معاون وزیر ورزش و جوانان گفت: این درحالیست که در سال آینده برنامه هایی نظیر تجهیز و نگهداری از خانه های جوانان و توانمندسازی سمن ها را دارین که نیازمند اعتبار است.

به گفته وی، هم اکنون هزار و ۷۰۰ نفر در کشور شناسایی شده که سال آینده این تعداد به سه هزار سمن می رسد و فعالیت و توانمند کردن آن ها نیازمند اعتبار است.

تندگویان با بیان اینکه دولت در مجموع همه وزارتخانه ها هزار میلیارد تومان به بحث جوانان اختصاص داده است گفت: بخش زیادی از این اعتبارات در اختیار وزارت ورزش و جوانان نیست و تابع آن نظارتی هم بر نحوه هزینه آن ندارد.

معاون ساماندهی امور جوانان وزارت ورزش و جوانان برای شرکت در جلسه ساماندهی امور جوانان به سمنان می رود.